情報科学研究科博士課程

前期課程及び後期課程修了予定者 各位

東北大学大学院情報科学研究科

平成３１年３月修了予定者の「学位論文題目届」の

提出について

平成３１年３月に情報科学研究科修了予定の者は、「学位論文題目届」(Excel ファ

イル様式、指導教員に送付済)の提出が必要ですので、指導教員と協議のうえ、必要

事項の登録・確認を行ってください。

なお、既に電子情報システム・応物系教務係、機械・知能系教務係、人間・環境系

において「学位論文題目届」を提出済みの場合は、情報科学研究科教務係へ改めて提

出する必要はありません。

専 攻 提出締切り 提出先

１１月１２日（月）

情報科学研究科教務係
メールアドレス
is-kyom@grp.tohoku.ac.jp

情 報 基 礎 科 学 専 攻

システム情報科学専攻

人間社会情報科学専攻

応 用 情 報 科 学 専 攻

注）学位論文の提出期限は、下記のとおりです。

   修士論文 ・・・ 平成３１年２月１２日（火）

   博士論文 ・・・ 平成３１年１月２１日（月）
＊ 電子情報システム・応物系、機械・知能系、人間・環境系から別途論文提出日の

指示がある場合は、各系より指示される提出日が優先することになります。

※長期履修学生の方で、当初の履修計画期間より在学期間を短縮して修了する場合は、

上記提出までに別途届出が必要となります。

平成３０年１０月１１日

Dear Prospective Graduate Students for Master’s/Doctor’s program,

Graduate School of Information Sciences

Registration Form of the Title of Master’s/Doctor’s Thesis who
intend to complete the program in March 2019.

For who intend to complete the program in March 2019 should submit the

registration form of the title of Master’s /Doctor’s thesis (Excel file-it

has been sent to your supervisor). Please register necessary fields in the form

and confirm it after consultation with your supervisor.

There is no need to submit the registration form once again if you have already

submitted to Educational Affairs Section in Electrical Engineering Applied

Physics, Mechanical Aerospace Engineering and Civil Engineering Architecture.

Major
Submission

deadline
Place to submit

November 12, Mon

Educational Affairs Section GSIS

Email address

is-kyom@grp.tohoku.ac.jp

Computer and

Mathematical Sciences

System Information

Sciences

Human-Social

Information Sciences

Applied Information

Sciences

Note) Thesis deadlines are as follows:

      Master’s thesis   February 12, 2019 (Tue)

      Doctor’s thesis   January 21, 2019 (Mon)

＊ If you received the date of submission separately from Electrical

Engineering Applied Physics, Mechanical Aerospace Engineering and

Civil Engineering Architecture, please give priority and follow the

submission instructions.

*Registered as long-term study student, if you plan to apply for the enrollment

period shortening than was initially planned, you will need submit a separate

form by mentioned above period.

                                                                    October 11, 2018